



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)

☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001050218

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 22 ก.ค. 2558

เลขที่สัญญา(Your Ref.):

เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):

สกุลเงิน(Currency):

THB

เลขที่สั่งซื้อ/จ้าง(Collective No.): กข.22/58

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): BAH กบข.

ที่อยู่(Pur. group address): 350/9 ม.7 ต.ม.มิตรภาพ อ.ต.น.เมืองจ.พิษณุโลก

ชื่อ(Vendor's name): บริษัท ซิสเต็ม 3 จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address):

109 ซ.พัฒนาภา 12

แขวงพระโขนงเหนือ เขตวัฒนา

จ.กรุงเทพมหานคร 10110

SYSTEM 3 CO., LTD.
SYSTEM 3 CO., LTD.
SYSTEM 3 CO., LTD.

บริษัทฯ ได้รับคำสั่งซื้อแล้ว
ลงชื่อ.....
..... ก.จ. / 2558
Fax กลับมาที่ 055-320196
แผนกจัดซื้อและจัดจ้าง กฟน.2

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

อนุมัติจัดซื้อ ทวี ก่อนเนกเคอร์ธอว์กู๋-คอนเนกเตอร์-100 จำนวน 6 รายการ อนุมัติโดย รก.บญ.เลขที่ น.2 กบข.(จข.)1332/2558

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (Unit Price)	ราคารวม (Amount)
1	1-02-030-0102 CONN.,PG.DOUBLE BOLT,AL 25-95 SQ.MM.	2,870.000 ชิ้น	17.00	48,790.00
2	1-02-031-0001 CONNECTOR,D/E,AL 50-70 SQ.MM.	4,664.000 ชิ้น	19.00	88,616.00
3	1-02-040-0002 CONN.,SP.LICE,TENSION AL 50/SQ.MM.	190.000 ชิ้น	10.00	1,900.00
	1-02-040-0102 CONN.,SP.LICE,TENSION ACER 50/8 SQ.MM.	20.000 ชิ้น	48.00	960.00
5	1-02-041-0102 CONN.,SP.LICE,TENSIONLESS ACER 50/8 SQ.MM.	40.000 ชิ้น	12.00	480.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

นางสิริพร ตั้งใจ
อ.ก.บญ.(น.ช.)

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

นางสิริพร ตั้งใจ
อ.ก.บญ.(น.ช.)

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

สถานที่ลงนาม

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 2 (ภาคเหนือ) จังหวัดพิจิตร จ.พ. 3001

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

SYSTEM 3 CO., LTD.
SYSTEM 3 CO., LTD.
SYSTEM 3 CO., LTD.



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001050218
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 22 ก.ค. 2558
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาส่วนนี้(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (Unit Price)	ราคารวม (Amount)
รายการ(Short text) หมายเหตุ (Item text)		หน่วยนับ(Unit).		
5	1-02-042-0400	134.000 ชิ้น	22.00	2,948.00
TERMINAL FOR AL.CONDUCTOR 50 SQ.MM.				

มูลค่ารวม(Total) 143,694.00
 ส่วนลด(Discount) 0.00

รวมเป็นเงินไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 143,694.00
 (Grand Total Exclude Vat)

(หนึ่งแสนสี่หมื่นสามพันหกร้อยเก้าสิบสี่บาทถ้วน)

SYSTEM 3 CO., LTD.
 SYSTEM 3 CO., LTD.
 SYSTEM 3 CO., LTD.

บริษัทฯ ได้รับใบสั่งซื้อแล้ว
 ลงชื่อ.....
 9 / ก.ค. / 2558
 Fax กลับมาที่ 055-320196
 แผนกจัดซื้อและจัดจ้าง กฟน.2

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นางสิริพร ตั้งใจ
 อก.บุญ(น.๒))
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นางสิริพร ตั้งใจ
 อก.บุญ(น.๒))
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 2 (ภาคเหนือ) จังหวัดพิษณุโลก ภายใน 30 วัน นับตั้งแต่วันที่ได้รับใบสั่งซื้อ

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียด(แนบ(ถ้ามี))

SYSTEM 3 CO., LTD.
 SYSTEM 3 CO., LTD.
 SYSTEM 3 CO., LTD.